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Oddział w Rzeszowie 
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Dotyczy: Pytań od potencjalnych  Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ADAPTACJA POMIESZCZEŃ 
SCHRONU NA MAGAZYNY DOKUMENTACJI BIEŻĄCEJ I AZ W O/RZESZÓW AL. 
PIŁSUDSKIEGO 12”  

Zamawiający Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie informuje o wpłynięciu od 
potencjalnych wykonawców pytań o wyjaśnienie treści siwz  w przedmiotowym postepowaniu. 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej upzp poniżej zamieszcza treść pytań wraz   
z odpowiedziami. 
 
Pytanie  

 

Odpowiedź:  
„Zamawiający dopuszcza dokonywanie zmian w nakładach ilości roboczogodzin, materiału czy 
sprzętu z zachowaniem podstawy wyceny a przede wszystkim zawartości i kolejności 
wykonywanych prac wyszczególnionych w opisie robót do poszczególnych pozycji wraz z ich ilością”. 
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Pytanie :jaki kosztorys ofertowy należy załączyć do Oferty: uproszczony czy szczegółowy, 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga aby oferta zawierała co najmniej uproszczony kosztorys ofertowy. 
 
 

Pytanie. jeżeli ma być załączony kosztorys szczegółowy, czy Inwestor dopuszcza 
zmianę  nazwy materiałów w kosztorysie szczegółowym sporządzonym przez Wykonawcę 

Odpowiedź:   
Tak  

 

Zamawiający informuje, że w pozostałym zakresie poza dokonanymi wyjaśnieniami zmianami treść 
ogłoszenia i siwz pozostaje niezmienna i obowiązująca 


